
UCHWAŁA NR XXVIII/285/18
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z tych opłat 

w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Myszyniec

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (j.t. 
Dz. U. 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), art. 52 ust 1 pkt. 1, ust. 3, ust. 9 i ust. 15 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 z późn.zm.) Rada Miejska 
w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przedszkole, oddziały przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych prowadzone przez Gminę 
Myszyniec, zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze pięciu godzin dziennie, przez 
pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku.

§ 2. 

1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do 
końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat ustala się opłatę w wysokości 1 zł 
za godzinę zajęć czasie przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych, o których mowa w§ 1.

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia.

§ 3. 

1. W przypadku, gdy do przedszkola uczęszcza więcej niż jedno dziecko z danej rodziny, z opłaty, 
o której mowa w §2 ust. 1, rodziców (opiekunów prawnych) na ich wniosek:

1) zwalnia się częściowo o 50% – za drugie dziecko w rodzinie;

2) zwalnia się całkowicie – za trzecie i każde następne dziecko w rodzinie.

2. Z opłaty, o której mowa w §2 ust. 1 zwalnia się w całości rodziców dzieci, które posiadają na dzień 
30 września roku szkolnego aktualne orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego.

§ 4. 

Z opłaty, o której mowa w §2 ust. 1 zwalnia się w całości rodziców dzieci, które uczęszczają do oddziału 
przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej.

§ 5. 

Upoważnia się dyrektora Przedszkola do udzielania zwolnień, o których mowa w §3.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 9B9CE3DC-C956-40EA-A4D4-1B672778A1DB. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Traci moc uchwała nr XXVII/278/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 4 września 2018r. w sprawie 
określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z tych opłat w przedszkolach 
i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Myszyniec 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018r. poz. 8644).

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 9B9CE3DC-C956-40EA-A4D4-1B672778A1DB. Podpisany Strona 2




